侵害隱私告訴和解書（已提告）
　　立和解書人○○○（以下簡稱甲方），○○○（以下簡稱乙方），茲就台灣○○地方法院檢察署○○年度○○字第○○號妨害秘密案件同意達成和解，訂立條件如后：

第一條：
　　對於甲方所受損害，乙方願意賠償甲方新台幣（下同）○○○○元，於本協議書簽訂時交付之。（或於和解書簽立時支付頭款○○○○元，餘款分○○期，於每月○○日交付甲方）

第二條：
　　甲方同意於乙方賠償（登報）完畢後○○日內撤回告訴，並放棄本和解書以外其他民刑事請求權。

第三條：
　　前揭條件係雙方同意訂立，乙方如有一期遲延，則本和解契約自動失效，乙方願無條件給付違約賠償金○○○○○○元予甲方，並由甲方依法律途徑處理。

第四條：
　　本和解書一式二份，甲乙雙方各執乙份為憑。

　　　立　書　人

　　甲方：

　　姓名(名稱)：　　　　　　　　　　　　法定代理人：
　　身分證字號：
　　(統一編號)
　　地      址：

　　乙方：

　　姓名(名稱)：　　　　　　　　　　　　法定代理人：
　　身分證字號：
　　(統一編號)
　　地      址：

中華民國年月日